
UCHWAŁA NR XXIV/ 278/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 3 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/106/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie
wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Pabianicach do Miejskiej Rady Seniorów

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515,
poz. 1045, poz. 1890) w związku z §5 ust.1 pkt 2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do
Uchwały  Nr  LXV/834/14  Rady  Miejskiej  w Pabianicach  z dnia  12 listopada  2014 r.  w sprawie  utworzenia
Miejskiej Rady Seniorów uchwala się, co następuje:

§ 1. W §1 pkt.2 uchwały Nr X/106/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie
wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Pabianicach do Miejskiej Rady Seniorów otrzymuje brzmienie:

„2) Jerzy Gorczyński”.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życiu z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski




